PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba – MA

CNPJ: 06.002.372/0001-33
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba – MA.
www.anajatuba.ma.gov.br

Página 1 de 1

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO PÚBLICA
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº038/2021

A  Prefeitura Municipal de Anajatuba, Estado do Maranhão, através da Secretária Municipal de
Educação designada pelo Decreto nº012/2021, torna público para conhecimento dos
interessados que o Pregão Eletrônico SRP nº 038/2021, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS
para futura e eventual Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestação de serviços de
locação de veículos para o transporte Escolar de interesse da Secretaria de Educação, Cultura,
Desporto e Lazer da Prefeitura Municipal de Anajatuba/MA, com abertura prevista para o dia  09
de Dezembro de 2021, ás 09:00h (Nove horas) na plataforma Compras Públicas,  FICA
ADIADO “SINE DIE”, motivo: Adequações no  Termo de Referência e Edital.

Anajatuba - MA, em 08 de Dezembro de 2021.

______________________________
AURISCILEY GUIA SAMPAIO

Secretária Municipal de Educação.
Decreto nº012/2021